Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028C)
VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Torneo OP XIV CITTA' DI VICENZA 1005028C
Luogo VICENZA [Vicenza - Veneto]
Periodo 25-09-2010 - 03-10-2010
Turni 6
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  2h QPF
Arbitri CALLEGHER CARLO - DE NAPOLI G. - MARINELLO D.
Partecipanti 15
Sito Internet
) Zerilli Daniele 1)
) Caoduro Giacomo 1] 1 ¥ Baldizzi Riccardo 1]

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RV ZYEIEEES)
Itahana' ' VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 3N Zerilli Daniele 5.51TA 18.0119.513.517. 7! 1554 1418 18206 51032103 3000 0 1993
2 6 NC Caoduro G acono 4.51TA 19.020.513.513. 2 1437 1425 16196 4113111330000 1998
3 15 NC Bal di zzi Riccardo 4.01TA 21.0'21.0115.512. 0! 1335 1445 151852212200302110 1997
4 7 NC Esposito |van 4.01 TA 18.0119.5112. 5 10. 5! 1425 1423 1548 6 4 023201320100 1990
5 13 3N Serradura G anluca 4.01TA 15.015.510.5 8.00 1367 1399 1524 6 4023201320100 1968
6 3 NC De Grandi Noem 3.5ITA 13.514.019.50 5.50 1491 1415 14726 3123111320100 1998
7 2 3N Lovo Al essandro 3.0l TA 18.519.0113.0 6. 25 1500 1432 14336 2223012321000 1998
8 5 NC Ri go Mario 3.0 TA 18.01'20.013.59.00 1443 1395 1396 6 3033201310200 2000
9 11 NC Caver zan Marco 3.0 TA 17.519.512.0'8.50 1392 14751476 6 1412020412100 1999
10 9 NC Testolin Marco 3.0 TA 16.016.0112.0'5.00 1413 1427 1356 51223012211010 1998
11 12 NC Rossi Al do V. 3.0 TA 15.015.511. 0 5. 50 1389 1448 14496 3033102320100 1942
12 4 NC Gennari Andrea 2.51TA 13.513.510.0 3. 00 1452 1432 1284 5113300321101 0 2001
13 8 NC Golin Al essandro 2.0 TA 15.515.510.0 1.50 1422 1448 120951 043003210110 1998
14 14 NC Treu N col o' 2.0 TA 14.514.510.0'0.50 1356 1412 117351043 102200210 1998
15 10 NC Ri go Marco 1.0l TA 15.0'15.0111. 010.00 1410 1420621 50052002300310 2002

FSI - OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028C) - VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010 - Pag. 2/16



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RV ZYEIEEES)
Italiana ' ' VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
15 NC Bal di zzi Riccardo |ITA VEN TV 1335 1445 1518 1997 M 142260
6 NC Caoduro G aconp I TA VEN VI 1437 1425 1619 1998 M 142230
11 NC Caver zan Marco ITA VEN TV 1392 1475 1476 1999 M 142931
3 NC De Grandi Noemi ITA VEN VI 1491 1415 1472 1998 F 132442
7 NC Esposito Ivan I TA VEN VE 1425 1423 1548 1990 M
4 NC Gennari Andrea ITA VEN VI 1452 1432 1284 2001 M 137429
8 NC Golin Al essandro ITA VEN VI 1422 1448 1209 1998 M 134608
2 3N Lovo Al essandro ITA VEN VI 1500 1432 1433 1998 M 145034
10 NC Ri go Marco ITA VEN VI 1410 1420 621 2002 M 145042
5 NC Ri go Mario I TA VEN VI 1443 1395 1396 2000 M 142227
12 NC Rossi Al do V. I TA VEN VE 1389 1448 1449 1942 M 114017
13 3N Serradura G anluca ITA VEN TV 1367 1399 1524 1968 M 109992
9 NC Testolin Marco ITA VEN VI 1413 1427 1356 1998 M 142229
14 NC Treu Nicol o' ITA VEN VI 1356 1412 1173 1998 M 132438
1 3N Zerilli Daniele I TA VEN VI 1554 1418 1820 1993 M 140607
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RV ZYEIEEES)
Italiana ! J’ VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
1 1 3N Zerilli Daniele 55ITA|8 B1|6 N1]15 BA|2 N1|7 N1|11 B1 |0
7 2 3N Lovo Alessandro 3.01TA|9 NA |11 BA|]12 N1 |1 BO |10 N1 |6 BO]|O
6 3 NC De Gandi Noen 3.51TA| 10 B 1|7 NO|11 BA|4 N1 |12 BO |8 N1 |O
12 4 NC Gennari Andrea 251TA| 11 NA|9 BO0O|8 N1|3 BO|O 115 BO]|1
8 5 NC Rigo Mirio 330ITA|12 B 1|15 NO |13 B1|6 NO |11 BO |4 N1 ]|O
2 6 NC Caoduro G aconmp 451TA| 13 N1 |1 BO |14 N1 |5 B1|15 BA|2 N1]O
4 7 NC Esposito Ivan 4.01TA| 14 B1 |3 B1|9 N1 |15 NO |1 BO |12 N1 ]O
13 8 NC Golin Al essandro 201TA|1 NO |12 BO |4 BO]|O 1114 N1 |3 BO |1
10 9 NC Testolin Marco 3.01TA|2 BA|4 N1|]7 BO|11 NA|13 BO |0 1]1
15 10 NC Rigo Marco 1.OITA|3 NO |13 BO |O 1112 NO|]2 BO|14 NO|-1
9 11 NC Caverzan Marco 3.01TA|4 BA|2 NA|3 NA|9 BA|5 N1|1 NO|-2
11 12 NC Rossi Aldo V. 3.0ITA|5 NO|8 N1]2 BOJ|]1I0 B1 |3 N1 |7 BO]|O
5 13 3N Serradura G anluca 401TA|6 BO|10 N1 |5 NO |14 B1 ]9 N1|15 B1]0O
14 14 NC Treu Nicol o' 201TA|7 NO |O 116 BO|]13 NO|8 BO|10 B1 |1
3 15 NC Baldizzi Riccardo 4.01TA| O 115 B1]1 NA|7 B1|6 NAII13 NO |-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RV ZYEIEEES)
Italiana ' J' VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RV ZYEIEEES)
Italiana ' ' VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
15 NC Bal di zzi Riccardo |ITA 13355 3.001.80 1.2 36 1445 1518 1997 M 142260
6 NC Caoduro G aconp I TA 1437 6 4.50 3.10 1.4 42 1425 1619 1998 M 142230
11 NC Caverzan Marco ITA 13926 3.00 2.300.7 21 1475 1476 1999 M 142931
3 NC De Grandi Noemi ITA 14916 3.503.60-0.1 -3 1415 1472 1998 F 132442
7 NC Esposito |van ITA 14256 4.00 3.00 1 30 1423 1548 1990 M
4 NC Gennari Andrea ITA 14525 1.50 2.60 -1.1 -33 1432 1284 2001 M 137429
8 NC Golin Al essandro ITA 14225 1.002.30-1.3 -39 1448 1209 1998 M 134608
2 3N Lovo Al essandro ITA 15006 3.003.60-0.6 -15 1432 1433 1998 M 145034
10 NC Ri go Marco ITA 14105 0.00 2.40-2.4 -72 1420 621 2002 M 145042
5 NC Ri go Mario ITA 1443 6 3.00 3.40 -0.4 -12 1395 1396 2000 M 142227
12 NC Rossi Al do V. ITA 1389 6 3.00 2.500.5 15 1448 1449 1942 M 114017
13 3N Serradura G anluca |ITA 1367 6 4.002.70 1.3 39 1399 1524 1968 M 109992
9 NC Testolin Marco ITA 14135 2.00 2.40 -0.4 -12 1427 1356 1998 M 142229
14 NC Treu N col o' ITA 13565 1.002.10-1.1 -33 1412 1173 1998 M 132438
1 3N Zerilli Daniele I TA 15546 5.504.10 1.4 42 1418 1820 1993 M 140607

FSI - OP XIV CITTA' DI VICENZA (1005028C) - VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010 - Pag. 6/16



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI VICENZA (1005028C)

Scacchistica REFVIIEIN
Italiana Q J

25-04-2024

VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

w © Fr n

552888828

13

15

Bi anco Pun Fed
Zerilli Daniele I TA
Testolin Marco I TA
De Grandi Noem I TA
Caverzan Marco I TA
Rigo Mario I TA
Serradura G anl uca I TA
Esposito |van I TA
Bal di zzi Ri ccardo I TA

El o

1554
1413
1491
1392
1443
1367
1425
1335

S
8
2
10
4
12
6
14

g

66666256

Ner o

Golin Al essandro
Lovo Al essandro
Ri go Marco
Gennari Andrea
Rossi Al do V.
Caoduro G aconp
Treu N colo

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1422
1500
1410
1452
1389
1437
1356

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
Ao - A
1-0
0-1
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI VICENZA (1005028C)

Scacchistica REFVIIEIN
Italiana Q J

25-04-2024

VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

538582558588

Bi anco Pun Fed
Caoduro G acono 1 I TA
Esposito |van 1 I TA
Bal di zzi Ri ccardo 1 I TA
Lovo Al essandro 0.5 ITA
Gennari Andrea 0.5 ITA
Golin Al essandro 0 I TA
Ri go Marco 0 I TA
Treu N col o' 0 I TA

El o

1437
1425
1335
1500
1452
1422
1410
1356

w
¢ 8

66565656

w
=z

Ner o
Zerilli Daniele

De Grandi Noem

Ri go Mario
Caverzan Marco
Testolin Marco
Rossi Al do V.
Serradura G anl uca

Pun

OO0 OoOoORrRPRE

(626 ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1554
1491
1443
1392
1413
1389
1367

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ao - A
0-1
0-1
0-1
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI VICENZA (1005028C)

Scacchistica REFVIIEIN
Italiana Q J

25-04-2024

VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

538888828

Bi anco
Zerilli Daniele
Testolin Marco
Rossi Al do V.

De Grandi Noem
Rigo Mario
Treu Nicol o'
Golin Al essandro
Ri go Marco

e
f=
=}

COoO R R RPRRELRN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1554
1413
1389
1491
1443
1356
1422
1410

S
15
7
2
11
13
6
4

55252588

Ner o

Bal di zzi Ri ccardo
Esposito |van
Lovo Al essandro
Caverzan Marco

Serradura G anl uca

Caoduro G aconp
Gennari Andrea

5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1335
1425
1500
1392
1367
1437
1452

Risultato
Ao - A
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0-1
0-1
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI VICENZA (1005028C)

Scacchistica REFVIIEIN
Italiana Q J

25-04-2024

VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

n

5288882588

15

[¢]

11
12
13

[ee]

Bi anco Pun Fed
Bal di zzi Riccardo 2.5 ITA

Lovo Al essandro 2 I TA
Caoduro G acono 2 I TA
Gennari Andrea 1.5 ITA
Caverzan Marco 1.5 ITA
Rossi Al do V. 1 | TA
Serradura G anluca 1 I TA
Colin Al essandro 0 I TA

El o

1335
1500
1437
1452
1392
1389
1367
1422

g

66666256

Ner o

Esposito Ivan
Zerilli Daniele
Ri go Mario

De Grandi Noem
Testolin Marco
Ri go Marco

Treu N colo

Pun

PP PPN ®

(6]

(626 ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1425
1554
1443
1491
1413
1410
1356

Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI VICENZA (1005028C)

Scacchistica REFVIIEIN
Italiana Q J

25-04-2024

VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

5383858588588

Bi anco Pun Fed
Esposito |van 3 I TA
Caoduro G acono 3 I TA
De Grandi Noem 2.5 ITA
Rigo Mario 2 I TA
Testolin Marco 2 I TA
Ri go Marco 1 I TA
Treu N col o' 1 I TA
Gennari Andrea 1.5 ITA

El o

1425
1437
1491
1443
1413
1410
1356
1452

S
1
15
12
11
13
2
8

Cat

26662

3N

Ner o
Zerilli Daniele
Bal di zzi Ri ccardo
Rossi Al do V.
Caverzan Marco
Serradura G anl uca
Lovo Al essandro
Golin Al essandro

Pun
3.5
345

P NDDNDNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1554
1335
1389
1392
1367
1500
1422

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RV ZYEIEEES)
Italiana Q J W VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 3N Zerilli Daniele 4.5 ITA 1554 | 11 NC Caverzan Marco 3 ITA 1392 1 - 0
2 13 3N Serradura G anluca 3 ITA 1367 | 15 NC Baldizzi R ccardo 4 ITA 1335 1 - 0
3 2 3N Lovo Al essandro 3 ITA 1500 | 6 NC Caoduro G aconp 3.5 ITA 1437 0 - 1
4 12 NC Rossi Aldo V. 3 ITA 1389 | 7 NC Esposito |van 8 ITA 1425 0 - 1
5 8 NC Golin Alessandro 2 ITA 1422 | 3 NC De Grandi Noemi 2.5 ITA 1491 0 - 1
6 4 NC Gennari Andrea 2.5 ITA 1452 | 5 NC R go Mario 2 ITA 1443 0 - 1
7 14 NC Treu Nicolo' 1 ITA 1356 | 10 NC Rigo Marco 1 ITA 1410 1 - O
8 9 NC Testolin Marco 2 I TA 1413 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica REFVITIEIX

Italiana ' J' VICENZA - 25

3N

o O WDN A

3N

mmhoomn—\ﬂ% IO EENNAINE

O’mh@l\)lﬂﬂ%

(@]

Z2 T Z2Wz2W0 TzZ2mzZz2wW2

T =Z2®Z20

U O W o ©

ITA Elo Italia: 1554 Vari az:

I TA

ITA Elo Italia: 1452 Vari az:

N
11

25-04-2024

6626668

Elo Italia: 1500 Variaz:

§626668

m
o
=
o)
Q
i
N
©
=
5
)
Q
N

§6656668

& 5565668

Normre

Golin Al essandro
Caoduro G acono
Bal di zzi Riccardo
Lovo Al essandro
Esposito |van
Caverzan Marco

None

Testolin Marco
Caverzan Marco
Rossi Al do V.
Zerilli Daniele
Ri go Marco
Caoduro G aconp

None

Ri go Marco
Esposito |van
Caverzan Marco
Gennari Andrea
Rossi Al do V.
Golin Al essandro

Nore

Caverzan Marco
Testolin Marco
Golin Al essandro
De Grandi Noem

Rigo Mario

Perf:

Fed FIDE Ital Dif

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

1422 132
1437 117
1335 219
1500 54
1425 129
1392 162

Fed FIDE Ital Dif

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

1413 87
1392 108
1389 111
1554 -54
1410 90
1437 63

Fed FIDE Ital Dif

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

1410 81
1425 66
1392 99
1452 39
1389 102
1422 69

Fed FIDE Ital Dif

I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

1392 60
1413 39
1422 30
1491 -39

1443 9

DI VICENZA (1005028C)
-09-2010 - 03-10-2010

Exp

68
66
78
58
67
71
08

POoOOOOO

Exp
0.62
0. 65
0. 65
0.42
0.62
0. 59
3.55

Exp

0. 58
0.55
0. 54
0. 45

0.51
2.63

1820 Medi a: 1418.50

>k P 3

e

1433 Medi a: 1432.50

)%);U

&

O Fr O

1472 Medi a: 1415. 00

>»O

R O R

1284 Medi a: 1432. 20

Py

>

&

O rFr OFr o

m
0

m
0
m

m

T

m
0

W W NNPRP PP NNMNNPEFP PR OO g oabh WNDN PP

P R R R R OO

m

m

m

3

g o b WNNPE

3

N NN PRFP PR OO

3

W WNNPRP PP

3

N NNPE P OO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RV ZYEIEEES)
Italiana ' J' VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -12 Perf: 1396 Media: 1395. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Rossi Aldo V. I TA 138954 0.58 1 1 1
2 N 15 NC Baldizzi Riccardo I TA 1335108 0.65 O 1 1
3 B 13 3N Serradura G anluca I TA 1367 76 0.6 1 2 2
4 N 6 NC Caoduro G aconp I TA 1437 6 0.51 0 2 2
5 B 11 NC Caverzan Marco I TA 1392 51 0.57 0 2 2
6 N 4 NC Gennari Andrea I TA 1452 -9 0.49 1 3 3
3.4 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 42 Perf: 1619 Media: 1425. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 3N Serradura G anluca I TA 1367 70 0.6 1 1 1
2 B 1 3N Zerilli Daniele I TA 1554 -117 0.34 O 1 1
3 N 14 NC Treu Nicol o' I TA 1356 81 0.61 1 2 2
4 B 5 NC Rigo Mario I TA 1443 -6 0.49 1 3 3
5 B 15 NC Baldizzi Riccardo I TA 1335 102 0.64 Ay 3 3
6 N 2 3N Lovo Al essandro I TA 1500 -63 0.41 1 4 4
3.09 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 30 Perf: 1548 Medi a: 1423. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Treu Ncolo' I TA 1356 69 0.6 1 1 1
2 B 3 NC De G andi Noem I TA 1491 -66 0.41 1 2 2
3 N9 NC Testolin Marco I TA 1413 12 0.52 1 3 3
4 N 15 NC Baldizzi Riccardo I TA 133590 0.62 O 3 3
5B1 3N Zerilli Daniele I TA 1554 -1290.33 0 3 3
6 N 12 NC Rossi Aldo V. I TA 1389 36 0.55 1 4 4
3.03 4 4

NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -39 Perf: 1209 Media: 1448. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 3N Zerilli Daniele I TA 1554 -132 0.32 O 0 0
2 B 12 NC Rossi Ado V. I TA 138933 0.55 O 0 0
3 B 4 NC Gennari Andrea I TA 1452 -30 0.46 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 14 NC Treu Nicolo I TA 1356 66 0.59 1 1 2
6 B 3 NC De G andi Noemi I TA 1491 -69 0.4 O 1 2
2.32 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RV ZYEIEEES)
Italiana ' J' VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -12 Perf: 1356 Media: 1427.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 3N Lovo Al essandro I TA 1500 -87 0.38 Ay 0 0
2 N 4 NC Gennari Andrea I TA 1452 -39 0.45 1 1 1
3 B7 NC Esposito |van I TA 1425 -12 0.48 O 1 1
4 N 11 NC Caverzan Marco I TA 1392 21 0.53 Ay 1 1
5 B 13 3N Serradura G anl uca I TA 1367 46 0.56 O 1 1
6 0 1 F 1 2
2.4 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -72 Perf: 621 Medi a: 1420. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC De Grandi Noem I TA 1491 -81 0.39 O 0 0
2 B 13 3N Serradura G anluca I TA 1367 43 0.56 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 12 NC Rossi Ado V. I TA 138921 0.53 0 0 1
5B 2 3N Lovo Al essandro I TA 1500 -90 0.38 0 0 1
6 N 14 NC Treu Nicolo' I TA 1356 54 0.58 0 0 1
2.44 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 21 Perf: 1476 WMedia: 1475.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Gennari Andrea I TA 1452 -60 0.42 Ay 0 0
2 N2 3N Lovo Al essandro I TA 1500 -108 0.35 Ay 0 0
3 N 3 NC De Grandi Noenmi | TA 1491 -99 0.36 Ay 0 0
4 B 9 NC Testolin Marco I TA 1413 -21 0.47 Ay 0 0
5 N5 NC Rigo Mario I TA 1443 -51 0.43 1 1 1
6 N 1 3N Zerilli Daniele I TA 1554 -162 0.29 O 1 1
2.32 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 15 Perf: 1449 Medi a: 1448. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Rigo Mario I TA 1443 -54 0.42 O 0 0
2 N 8 NC Golin Al essandro I TA 1422 -33 0.45 1 1 1
3 B2 3N Lovo Al essandro | TA 1500 -111 0.35 O 1 1
4 B 10 NC Rigo Marco I TA 1410 -21 0.47 1 2 2
5 N 3 NC De Grandi Noem I TA 1491 -102 0.36 1 3 3
6 B 7 NC Esposito I|van I TA 1425 -36 0.45 O 3 3
2.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RV ZYEIEEES)
Italiana ' J' VICENZA - 25-09-2010 - 03-10-2010

3N ITA Elo Italia: 1367 Variaz: 39 Perf: 1524 Media: 1399. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Caoduro G aconp I TA 1437 -70 0.4 O 0 0
2 N 10 NC Rigo Marco I TA 1410 -43 0.44 1 1 1
3 N5 NC Rigo Mario I TA 1443 -76 0.4 O 1 1
4 B 14 NC Treu Nicol o' I TA 1356 11 0.52 1 2 2
5 N9 NC Testolin Marco I TA 1413 -46 0.44 1 3 3
6 B 15 NC Baldizzi Riccardo I TA 1335 32 0.54 1 4 4
2.74 4 4
NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -33 Perf: 1173 Media: 1412.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Esposito |van I TA 1425 -69 0.4 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 6 NC Caoduro G aconp I TA 1437 -81 0.39 O 0 1
4 N 13 3N Serradura G anluca I TA 1367 -11 0.48 O 0 1
5 B 8 NC Golin Alessandro I TA 1422 -66 0.41 O 0 1
6 B 10 NC Rigo Marco I TA 1410 -54 0.42 1 1 2
2.1 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 36 Perf: 1518 Medi a: 1445. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B5 NC Rigo Mario I TA 1443 -108 0.35 1 1 2
3 N1 3N Zerilli Daniele I TA 1554 -219 0.22 Ay 1 2
4 B 7 NC Esposito |van I TA 1425 -90 0.38 1 2 3
5 N 6 NC Caoduro G aconp I TA 1437 -102 0.36 Ay 2 3
6 N 13 3N Serradura G anl uca I TA 1367 -32 0.46 O 2 3
1.77 2 3
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